Mia Nyegaard gaver modtaget 2022
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9.3

30.3

29.4

12.5

23.6

11.8

15.9

9.12

Anledning

Besog 1 Historie & Kunst
Besog i1 Biblioteksudvikling

Oplag ved kulturpolitisk traef'1
Region Sjelland

Oplaeg ved made

Oplaeg ved arsmoade
Oplag for gruppe

Meade
Abning af Frue Plads Marked

KFU-studietur til Frankfurt og
Kassel

Hilsen

Giver

Historie & Kunst

Biblioteksudvikling

Danmarks Biblioteksforening

Christianshavns Slotsholmens
Rotaryklub

Dansk Live
Finn Rudaizky
Japans ambassader i Danmark

Danske Kunsthandvearkere &
Designere

Frankfurt

KBH+ Askovfonden

Gave
Bager og spil

Net, bibliotekskopper og
plakat

Vin

Vin
Gin/tonic
Vin

Vase
Blomster

Bager, honning og
porcelen

Krus



